ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-KTTH
V/v khẩn trương đề xuất cấp hàng

dự trữ quốc gia hỗ trợ người dân

bị ảnh hưởng bão

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng  11  năm 2025

  Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 885/DTKV.XI.QLH ngày 13/11/2025 của
Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XI về việc đề xuất cấp hàng dự trữ quốc gia hỗ trợ
người dân trên địa bàn tỉnh Gia Lai bị tác động do hậu quả cơn bão số 13 – Kalmaegi;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Chi cục Dự trữ Nhà nước khu
vực XI tại Văn bản nêu trên (đính kèm theo Công văn này); khẩn trương rà soát, tổng
hợp và báo cáo, đề xuất UBND tỉnh số lượng, chủng loại hàng dự trữ cần tiếp nhận

trước 14 giờ ngày 21/11/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục Dự trữ Nhà nước khu vực XI;
- PCT Dương Mah Tiệp;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N6, T10.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

6694 19